

Årsredovisning för
Beijbom & Partners AB

559218-0649

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emilie Beijbom
Verkställande direktör

2023-03-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Beijbom & Partners AB, 559218-0649, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Danderyd registrerades år 2019 och tillhandahåller sedan dess juridiska tjänster. Bolaget kan bedriva utveckling, marknadsföring och försäljning av juridiska produkter. Med juridiska produkter avses tex. programvaror och andra produkter hänförliga till juridiska tjänster. Bolaget kan även bedriva förvaltning av värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har varit vilande under räkenskapsåret. Därmed har bolagets nettoomsättning minskat väsentligt sedan föregående år.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning		649 998	1 437 396
Resultat efter finansiella poster	-146 856	73 047	505 015
Soliditet %	85	52	46

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	217 051	42 488
Balanseras i ny räkning		42 488	-42 488
Årets resultat			-128 244
Belopp vid årets utgång	50 000	259 539	-128 244

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	259 539
Årets resultat	-128 244
Summa	131 295

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Balanseras i ny räkning	131 295
Summa	131 295

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	649 998
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	649 998
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-64 644	-192 320
Personalkostnader	2	-79 652	-381 223
Summa rörelsekostnader		-144 296	-573 543
Rörelseresultat		-144 296	76 455
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 560	-3 408
Summa finansiella poster		-2 560	-3 408
Resultat efter finansiella poster		-146 856	73 047
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		18 612	-18 612
Summa bokslutsdispositioner		18 612	-18 612
Resultat före skatt		-128 244	54 435
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-11 947
Årets resultat		-128 244	42 488

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	25 000
Övriga fordringar		117 887	1 163
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 535	5 617
Summa kortfristiga fordringar		123 422	31 780
Kassa och bank			
Kassa och bank		89 283	591 634
Summa kassa och bank		89 283	591 634
Summa omsättningstillgångar		212 705	623 414
SUMMA TILLGÅNGAR		212 705	623 414

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		259 539	217 051
Årets resultat		-128 244	42 488
Summa fritt eget kapital		131 295	259 539
Summa eget kapital		181 295	309 539
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	18 612
Summa obeskattade reserver		0	18 612
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 693	2 297
Skatteskulder		0	122 811
Övriga skulder		7 217	140 155
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 500	30 000
Summa kortfristiga skulder		31 410	295 263
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		212 705	623 414

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Danderyd

Emilie Bejbom

2023-02-28

Emilie Bejbom

Datum

Verkställande direktör